ПРИКАЗ
№ ~??~
,,-$,, _~--~-~_20~
г. Москва

О проведении социологического опроса абитуриентов университета.

С целью проведения оценки удовлетворенности абитуриентов работой

университета по набору студентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в МЭИ с 20 июня по 31 июля 2019 года социологический
опрос анкетирование абитуриентов по оценке удовлетворенности

деятельностью университета по набору студентов.

2. Редакционно-издательскому отделу (отв. начальник отдела

Афанасьев А.Д.) изготовить 1300 анкет (образец прилагается) по

проведению опроса абитуриентов.

3. Лаборатории социологических исследований (ЛСИ) кафедры ФПС

(ответственный - профессор кафедры ФПС Кузьминов М.Ю.) разработать

логистику анкетирования и передать необходимое количество анкет и

инструкций по проведению опроса абитуриентов приемной комиссии в срок

не позднее 20 июня 2019 года.

4. Приемной комиссии (отв. Титов Д.А.) совместно с ЛСИ обеспечить

организацию и проведение опроса - анкетирования, обеспечить до 31 июля
2019 года распространение, сбор и передачу заполненных анкет в Ж-507
(ЛСИ) или на кафедру ФПС в 3-218.

5. Ответственным за методическое обеспечение опроса - анкетирования и
подготовку аналитического отчета назначить профессора Кузьминова М.Ю.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела интегрированной системы менеджмента Русакова И.Л.

РЕКТОР ~ Н.Д. РОГ АЛЕВ